
UCHWAŁA NR 141/XI/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od  Skarbu Państwa - Lasy Państwowe Nadleśnictwo Węgliniec 
części nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 0,5620 ha na czas nieoznaczony, położonych w:

1) w leśnictwie Węglowiec:              dz. ew.   ob. ew.                      oddz. leśny    dł. linii

a) 166/1169       Stary Węgliniec 166 l 305 mb

b) 188/2654       Czerwona Woda 188 j 14 mb

c) 187/2652       Czerwona Woda 187 f 220 mb

d) 187/2652       Czerwona Woda 187 c 89 mb

e) 187/2652       Czerwona Woda 187 j 129 mb

f) 187/1665       Czerwona Woda 187 s 114 mb

g) 186/1651       Czerwona Woda 186 g 79 mb

h) 186/2549       Czerwona Woda 186 l 324 mb

i) 208/2566       Czerwona Woda 208 j 77 mb

j) 281/207         Węgliniec Miasto 2 207 j 270 mb

k) 281/207         Węgliniec Miasto 2 207 l 13 mb

l) 281/207         Węgliniec Miasto 2 207 k 42 mb

m) 276/207         Węgliniec Miasto 2 207 i 19 mb

n) 274/206         Węgliniec Miasto 2 206 j 327 mb

o) 274/206         Węgliniec Miasto 2 206 h 7 mb

p) 274/206         Węgliniec Miasto 2 206 a 24 mb

r) 274/206         Węgliniec Miasto 2 206 k 10 mb

s) 274/206         Węgliniec Miasto 2 206 i 6 mb

2) w leśnictwie Krucze Gniazdo

a) 271/205         Węgliniec Miasto 2 205 m 376 mb

b) 271/205         Węgliniec Miasto 2 205 l 5 mb

c) 269/204         Węgliniec Miasto 2 204 r 360 mb

2. Działki określone w ust.1 zaznaczono na mapach, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

Id: 16FD009E-77BF-4EF1-A6A6-ACB4CD0020DB. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Przez wskazane w uchwale części nieruchomości gruntowych przebiegać będzie sieć przesyłowa wodociągowa .
Wydzierżawienie gruntów pod eksploatację sieci przesyłowej wodociągowej jest w pełni zasadne .
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach min. wydzierżawiania gruntów na czas 
nieoznaczony.

Id: 16FD009E-77BF-4EF1-A6A6-ACB4CD0020DB. Podpisany Strona 2



Id: 16FD009E-77BF-4EF1-A6A6-ACB4CD0020DB. Podpisany Strona 3




